Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Muzambinho

RESULTADO Nº5/2024/NAPNE - MUZ/DE-MUZ/MUZ/IFSULDEMINAS

EDITAL 29/2024 - Processo seletivo simplificado para seleção de

BOLSISTAS PARA O PROJETO TUTORIA DE PARES

RESULTADO PARCIAL

O Napne, no uso de suas atribuições, vem por meio deste divulgar o resultado parcial do processo
seletivo simplificado para seleção de BOLSISTAS PARA O PROJETO TUTORIA DE PARES

a) Candidatos aprovados e classificados

VAGAVAGA NOMENOME CURRÍCULOCURRÍCULO
ENTREVISTAENTREVISTA

TOTALTOTAL SITUAÇÃOSITUAÇÃO
I.R.A

Carta de
intenção

Entrevista

1- Ciência da
Computação ou
Qualquer Curso
Superior + Técnico
em Informática
completo

Valentina de Mello
Imakawa

18 12 20 30 80 APROVADA

Hellyas Junio
Campos Mariano

18 11 20 30 79 CLASSIFICADO

Marcelo Augusto
da Silva Filho

18 6 20 30 74 CLASSIFICADO

Ana Laura
Carvalho Dos Reis

17 0 20 25 62 CLASSIFICADA

2 - Licenciatura em
Ciências Biológicas ( a
partir do quarto
período)

Ana Beatriz Adriano 17 15 20 30 82 APROVADA

Sthefany Balbino
Vicente da Silva

17 10 20 30 77 CLASSIFICADA

3- Qualquer Curso
Superior + Técnico em
Agropecuária completo

Jose Rubens Vilela
Junior

17 4 0 30 51 APROVADO

b) Candidatos desclassificados:

Nome Situação Motivo

Danielle Rocha Sandy DESCLASSIFICADA
Não apresentou certificado do
curso Técnico em
Agropecuária

c) Os (as) candidatos (as) aprovados nos dois editais do Napne (Edital 28/2024) e Edital 29/2024), quando
convocados, após a divulgação do resultado final, deverão optar por uma das vagas.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

d) O prazo para interposição de recurso é de 24h após a publicação do resultado parcial, conforme consta no
edital.

Muzambinho, 11 de abril de 2024

Documento assinado eletronicamente por:

Grasiane Cristina da SilvaGrasiane Cristina da Silva, PSICOLOGO-AREAPSICOLOGO-AREA, em 11/04/2024 17:44:02.
Juliano Gustavo Vieira StrabeliJuliano Gustavo Vieira Strabeli, COORDENADOR(A) - FG1 - MUZ - MUZ-SOECOORDENADOR(A) - FG1 - MUZ - MUZ-SOE, em 11/04/2024 18:04:19.

Este documento foi emiNdo pelo SUAP em 11/04/2024. Para comprovar sua autenNcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

447376
1173a382ba

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: